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PROCES- VERBAL 

Sot. me 0 ' .0 .̂2019 u konstatua gabimi ne shkrim qe konsision no mosshiaqjen e cinrit tc 
aplikantit \>, > , „ \ y ' ' « . _vne listen perfundimtarc tc tltuesve nga portali "Infermiere per 
Shqiperinc"-

Xeni 112 i I.igjit Nr. -44/201 5 " K o d i i Proccdurave Administrat ive i Republikes se Shqiperise" 
parashikon: 

kor r ig j imi i gabimevc matcriale ne aktin administrative: 

/. Orgam puhlik. ni cdo kohc. byesisht ape me kerkese. mmdti korrigjqji gabimet e shkrimit, 
gabimet ni pirllogoritfe dhc pasakresi ti (h'ra tc dukshme. ni njc ukt luhninistruliv. 
2. Organi puhlik ka ti drejtl u> kerkojc kthimin 0 aktit adminisinttiv ti rhkruarqi korrigjohet. ti 
dhe tc cdo kopje Ic njesiuir tc lij 

Sa me sipcr. ba/.uar ne l ig j in e lartepcrmcndur si dhe ne l.'dhe/im Nr. 493 dale 13.11.2017 "Per 
admnistrimin e proccdurave te punesime\e per prol'esionet e shkctKftVC mjekesorc tekmke ne 
insthucionet shendetesore publike ne* Republiker. e shqipCrisi", nga Komisioni i \ lerfisimil hehet 
korrigj imi i gabimil ne shkrim duke shtuar emrin e aplikantit. i c i l i gabimisht nuk shfaqet ne listen 
perfundimtarc. 

Emer. Mbiemer ^ ^ ^ ^ \ o VH\V^_V 

Profesioni \ 
Qarku <2>5 " \ 6 \ ^ o S \ ^ A ' 
Pike/ imi Perfundimtar o ^ "r v ^ H . " 

KOMISIONI I V L E R E S I M I T 
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I ' i r am : , me / \ ,'2019 

PROCES- VERBAL 

Sol, me •". j , "_. K.2019 u konstatua gabimi ne shkrim qe konsislon ne mosshiaqjen e emri l te 
aplikantit V£ ne listen perlundimtare te fitucsvc nga portali "Infenniere per 

Shqiperine" 

Keni 112 i [.igjh Nr. 44/2015 " K o d i i Proccdurave Administrat ive i RepuMikes se ShqipSrisC" 
parashikon: 

Korr igj imi i gabimeve materiale ne aktin administrative: 

"/. Organi puhlik. ni cdo kohi, krvcsisht apo me kirkesi, mund te korrigfoji gabimet t shkrimit. 
gabimet ne periiogariije dhc pasaktisi ti tjera ti dukshmc. ne njc akt administratis. 
2. Organi puhlik ka ti drejte tc kerkojc kthimin c akt it administrate te shkruur qe korrigjohel. si 
dhc tc cdo kopje te njesuar te lij " 

Sa me si per. ba/.uar ne l ig j in e lartcpermcndur si dhe ne L d h e / i m Nr. 493 dale 13.11.2017 "Per 
admnistrimin e proccdurave te punesime\e per profesionet c shkencave mjekesorc tcknikc ne 
institueionet shendetesore publike ne Republikcn e shqiperisc". nga Komisioni i Vleresimit behet 
korrigj imi i gabimit ne shkrim duke shtuar cmrin c aplikantit. i c i l i gabimisht nuk shf'aqet ne listen 
pertundinitare. 

F.mer. Mbiemer ? ' ' - . 
Profesioni \ < ^ V . v \ < \ \ \—<s^o&\stS*j K 
Qarku \j£ ^ 
Pikezimi Pcrt'undinuar ^ -S. * \ V X 
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l i r a n c , n i i / .'2019 

PROCES-VERBAL 

Sot. me '.,•<• .. ;-"..2019 u konstatua gabimi nc shkrim qe konsislon ne mosshiaqjen e emrit le* 
ap l ikan t i t ' : ... fog '.- \ • . , , ne listen perfundimtare te fituesve nga portali "Infenniere per 
Shqiperine" 

Neni 112 i I . igji t Nr . 44/2015 " K o d i i Proccdurave Adminisiral ive i Rcpuhlikes se Shqiperise" 

parashikon: 

Korr iuj imi i gabimeve materiale ne aktin administrative: 

"/. Qrgam puhlik. ne cdo kohl1, krvesisht apo me kerkese. mund ti korrtgjoji gabimel t thkrtmit. 
gabimei nipirUogaritJe dhc pasoktisi ic tjera ic dukshmc. ne njc akt administrativ. 
2. Organ: puhlik ka re drejte ti kerkojc kthiniin e aklit administraliv le shkruar qe korrigjohcl. si 
dhc ic cdo kopje te njesuar tc lij" 

Sa me siper. bazuar ne l ig j in e lartepermendur si dhc ne Udhezim Nr. 44>3 date 1 3.11.201 7 "Per 
admnistrimin e proccdurave tc punesimcw pci profesionet e shkencave mjekesore tcknike ne 
instilucionet shendeiesore publike nc Republikcn c shqiperise*. nga Komis ioni i Vleresimit behet 
korrigjimi i gabiniit ne* shkrim duke shtuar emrin c aplikantit. i c i l i gahimisht nuk shl'aqe! ne listen 
perlundimtare. 

Finer. Mbicmer 
Prol'esioni ' \ - • -' 
Qarku ^vex 
Pikezimi Perfundimtai 

K O M I S I O N I I VLERESIMIT 


